
MigrosGolf Challenge
Golf de Lavaux - 07.07.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Messieurs | Stableford - Brut toutes cat.

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Fabien Aymon Lavaux 5,5 7 7 27 27

2 --- Christophe Arnould Lavaux 10,2 13 13 25 25

3 --- Jose Silva Lavaux 4,1 6 6 24 24

4 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,0 8 8 23 23

5 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 10,5 14 14 23 23

6 --- Hugo Spidalieri Lavaux 13,6 17 17 23 23

7 --- Peter Naylor Lavaux 7,2 9 9 21 21

8 --- Jaime Ballara Lavaux 15,9 17 17 20 20

9 --- Olivier Piguet Lavaux 12,1 15 15 20 20

10 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,1 13 13 19 19

11 --- Philippe Held Lavaux 28,5 33 33 17 17

12 --- René Mesot Lavaux 18,8 21 21 17 17

13 --- Roberto Lamonato Lavaux 22,0 25 25 16 16

14 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,5 22 22 16 16

15 --- Ayoub Laïchi Lausanne 12,3 16 16 15 15

16 --- Peter van Bladeren Lavaux 9,9 13 13 15 15

17 --- Gilles Altermath Lavaux 23,6 27 27 15 15

18 --- Pierre Lettry Lavaux 11,4 15 15 14 14

19 --- Yann Rollier Lavaux 25,9 29 29 14 14

20 --- Robert Ramser Lavaux 17,3 19 19 14 14

21 --- Patrick Alberti Lavaux 19,6 22 22 14 14

22 --- Yann Gigaud Montreux 10,0 13 13 14 14

23 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,0 19 19 14 14

24 --- Michel Rohrbach Lavaux 17,3 19 19 13 13

25 --- Michel Jaccoud Lavaux 18,8 21 21 13 13

26 --- Cyrille Pittier ASGI 20,7 23 23 13 13

27 --- André Baillot Lavaux 12,9 16 16 13 13

28 --- Gabriel Clément Montreux 19,6 22 22 13 13
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29 --- Thierry Fornage ASGI 22,6 25 25 12 12

30 --- Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23 12 12

31 --- Dominique Dériaz Lausanne 14,8 19 19 12 12

32 --- Delano Boschung Lavaux 11,5 15 15 11 11

33 --- Philippe Michelet Lavaux 29,9 34 34 11 11

34 --- Mario Vigo Lavaux 14,1 18 18 10 10

35 --- Christian Schmid Lavaux 14,0 18 18 10 10

36 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,4 21 21 9 9

37 --- Dominique PAQUET Esery 18,3 20 20 9 9

38 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,7 34 34 8 8

39 --- Gian Franco Locca Lavaux 20,6 23 23 8 8

40 --- André Schiesser Lavaux 27,1 31 31 8 8

41 --- Marco Barani Lavaux 23,6 27 27 7 7

42 --- Stéphane Terrier ASGI 35,0 41 41 6 6

43 --- Bertrand Guizis Migros GolfCard 28,2 32 32 6 6

44 --- Olivier Michel Lavaux 21,6 24 24 6 6

45 --- Patrick Genoud Montreux 29,7 34 34 5 5

46 --- David Rapillard ASGI 37,7 44 44 1 1

Dames | Stableford - Brut toutes cat.

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Aleksandra Svensson Lavaux 9,9 13 13 23 23

2 --- Majda Scharl Lavaux 18,8 21 21 21 21

3 --- Daniela Perale Lavaux 13,5 17 17 18 18

4 --- Liliane Jaquier Lavaux 17,7 19 19 17 17

5 --- Violette Rieder Lavaux 18,0 20 20 17 17

6 --- Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 28,6 32 32 16 16

7 --- Sylvie Camandona Lavaux 28,2 31 31 15 15

8 --- France Ninosque Lavaux 18,6 20 20 15 15

9 --- Sandra Beer Lausanne 16,0 17 17 14 14

10 --- Béatrice Luethi Lavaux 15,9 17 17 14 14

11 --- Rachel Crespo Lavaux 20,0 22 22 12 12

12 --- Evelyne Flückiger Lavaux 22,7 25 25 12 12

13 --- Martine Gicot Lavaux 26,3 29 29 11 11

14 --- Marielle Mortier Lavaux 19,3 21 21 10 10

15 --- Stina Nilsson Lavaux 23,4 26 26 10 10

16 --- Nicole Ballara Lavaux 18,5 20 20 10 10
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17 --- Francine De Pierri Lavaux 29,9 33 33 9 9

18 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 23,9 27 27 9 9

19 --- Nathalie Camille 27,0 30 30 8 8

20 --- Claudine Reymond Lausanne 28,3 32 32 8 8

21 --- Claudine Dutoit Lavaux 26,7 30 30 6 6

22 --- Isabelle Baillot Lavaux 30,2 34 34 6 6

23 --- Dominique Alberti Lavaux 30,3 34 34 6 6

24 --- Paola ESPOSITO Esery 27,9 31 31 5 5

25 --- Michèle Bron Lavaux 32,6 37 37 5 5

26 --- Carmen Estepa ASGI 27,6 31 31 5 5

27 --- Rose Vigo Lavaux 52,4 60 51 4 4

28 --- Annemarie Mussitelli Lavaux 27,9 31 31 4 4

29 --- Laure Marvin Lavaux 26,2 29 29 3 3

30 --- Silvia Lambercy-Marchesini Villars 54,0 61 51 2 2

Messieurs | Stableford - Net / 1e cat. mixte (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Hugo Spidalieri Lavaux 13,6 17 17 38 38

2 2 Jean-Sébastien Scharl Lavaux 10,5 14 14 36 36

3 3 Christophe Arnould Lavaux 10,2 13 13 36 36

4 --- Olivier Piguet Lavaux 12,1 15 15 35 35

5 --- Fabien Aymon Lavaux 5,5 7 7 33 33

6 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,0 8 8 31 31

7 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,1 13 13 31 31

8 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,0 19 19 31 31

9 --- Peter Naylor Lavaux 7,2 9 9 29 29

10 --- Ayoub Laïchi Lausanne 12,3 16 16 28 28

11 --- Jose Silva Lavaux 4,1 6 6 28 28

12 --- Dominique Dériaz Lausanne 14,8 19 19 27 27

13 --- Pierre Lettry Lavaux 11,4 15 15 26 26

14 --- André Baillot Lavaux 12,9 16 16 26 26

15 --- Peter van Bladeren Lavaux 9,9 13 13 25 25

16 --- Mario Vigo Lavaux 14,1 18 18 24 24

17 --- Yann Gigaud Montreux 10,0 13 13 23 23

18 --- Delano Boschung Lavaux 11,5 15 15 22 22

19 --- Christian Schmid Lavaux 14,0 18 18 21 21
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Dames | Stableford - Net / 1e cat. mixte (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 --- Aleksandra Svensson Lavaux 9,9 13 13 34 34

2 1 Daniela Perale Lavaux 13,5 17 17 32 32

Messieurs | Stableford - Net / 2e cat. mixte (15.1 -> 26.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Yann Rollier Lavaux 25,9 29 29 40 40

2 2 Gilles Altermath Lavaux 23,6 27 27 38 38

3 3 Roberto Lamonato Lavaux 22,0 25 25 36 36

4 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,5 22 22 35 35

5 --- René Mesot Lavaux 18,8 21 21 34 34

6 --- Cyrille Pittier ASGI 20,7 23 23 34 34

7 --- Patrick Alberti Lavaux 19,6 22 22 34 34

8 --- Jaime Ballara Lavaux 15,9 17 17 33 33

9 --- Michel Jaccoud Lavaux 18,8 21 21 32 32

10 --- Thierry Fornage ASGI 22,6 25 25 31 31

11 --- Gian Franco Locca Lavaux 20,6 23 23 30 30

12 --- Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23 29 29

13 --- Robert Ramser Lavaux 17,3 19 19 29 29

14 --- Michel Rohrbach Lavaux 17,3 19 19 28 28

15 --- Gabriel Clément Montreux 19,6 22 22 28 28

16 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,4 21 21 25 25

17 --- Dominique PAQUET Esery 18,3 20 20 25 25

18 --- Marco Barani Lavaux 23,6 27 27 24 24

19 --- Olivier Michel Lavaux 21,6 24 24 17 17

Dames | Stableford - Net / 2e cat. mixte (15.1 -> 26.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Majda Scharl Lavaux 18,8 21 21 42 42

2 2 Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 23,9 27 27 35 35

3 3 Violette Rieder Lavaux 18,0 20 20 35 35

4 --- Stina Nilsson Lavaux 23,4 26 26 34 34

5 --- Evelyne Flückiger Lavaux 22,7 25 25 33 33

6 --- Liliane Jaquier Lavaux 17,7 19 19 32 32

7 --- Rachel Crespo Lavaux 20,0 22 22 32 32
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8 --- France Ninosque Lavaux 18,6 20 20 30 30

9 --- Sandra Beer Lausanne 16,0 17 17 30 30

10 --- Béatrice Luethi Lavaux 15,9 17 17 30 30

11 --- Marielle Mortier Lavaux 19,3 21 21 26 26

12 --- Nicole Ballara Lavaux 18,5 20 20 23 23

Messieurs | Stableford - Net / 3e cat. mixte (26.1 -> 36.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Philippe Held Lavaux 28,5 33 33 48 48

2 2 Philippe Michelet Lavaux 29,9 34 34 42 42

3 3 Stéphane Terrier ASGI 35,0 41 41 35 35

4 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,7 34 34 35 35

5 --- André Schiesser Lavaux 27,1 31 31 34 34

6 --- Bertrand Guizis Migros GolfCard 28,2 32 32 29 29

7 --- Patrick Genoud Montreux 29,7 34 34 26 26

Dames | Stableford - Net / 3e cat. mixte (26.1 -> 36.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 28,6 32 32 47 47

2 2 Sylvie Camandona Lavaux 28,2 31 31 42 42

3 3 Francine De Pierri Lavaux 29,9 33 33 37 37

4 --- Martine Gicot Lavaux 26,3 29 29 36 36

5 --- Nathalie Camille 27,0 30 30 33 33

6 --- Claudine Reymond Lausanne 28,3 32 32 33 33

7 --- Dominique Alberti Lavaux 30,3 34 34 32 32

8 --- Isabelle Baillot Lavaux 30,2 34 34 31 31

9 --- Claudine Dutoit Lavaux 26,7 30 30 27 27

10 --- Michèle Bron Lavaux 32,6 37 37 25 25

11 --- Paola ESPOSITO Esery 27,9 31 31 23 23

12 --- Carmen Estepa ASGI 27,6 31 31 22 22

13 --- Annemarie Mussitelli Lavaux 27,9 31 31 20 20

14 --- Laure Marvin Lavaux 26,2 29 29 19 19

Messieurs | Stableford - Net / 4e cat. mixte (36.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 David Rapillard ASGI 37,7 44 44 20 20
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Dames | Stableford - Net / 4e cat. mixte (36.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Rose Vigo Lavaux 52,4 60 51 23 23

2 2 Silvia Lambercy-Marchesini Villars 54,0 61 51 21 21

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
mixte  -  T 2

Mixte 2 GF Migros Golf 2m 72 Olivier Piguet

Hit the Green Contest
mixte  -  T 7

Mixte
Vol Edelweiss 2
personnes

Tirage au sort Laurent Schmidt

Nearest mixte  -  T 17 Mixte
Gagnez 2 GF à
Andermatt

3m 00 Jose Silva

1ère équipe net (1) Mixte 34 net (74 total) Cyrille Pittier

1ère équipe net (2) Mixte 40 net (74 total) Yann Rollier

37e net Race to
Andalucia

Mixte Sacha Aeschlimann
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